De prosecutio et de

D claratio ipsius diuisionis.
 Iustio igitur est ista quod peccato
 rum alia sunt cordis. alia oris
 alia operis. Vel secundum alios aliquid
 sunt cogitationis. aliqua locutionis. ali
 qua operationis.

De peccatis cor

P dis seu cogitationis.
 Ecceata cogitationis seu cordis
 sunt hec Cogitatio. delectatio.
 consensus. desiderium mali. volū
 tas perversa. infidelitas. supstitutio. indeuo
 tio. presumptio. despectio. timor male humili
 lians. amor male accendens. prudentia car
 nis. suspitio. inuidia. ira. odium. timor ser
 uilis. exultatio in aduersis proximorum. dolor
 de eius prosperis. contemptus pauperum
 contemptus peccatorum. personarum acceptio
 perfidia. affectus carnalis parentum. inepra
 leticia. seculi tristitia. impatientia. auari
 cia. sollicitudo temporalium. superbia. ppe
 litas. obstinatio. malicia. redium boni. ace
 dia. inconstantia. penitentia penitentie. do
 lor quod amplius non est male factum. hypocri
 sis. amor inordinatus placendi. timor di
 splicendi. verecundia de bono opere. amor
 priuatus. sensus singularis. ambitio di
 gnitatum. vana gloria de bonis nature/
 vel fortune vel gratie. verecundia de pau
 peribus amicis. contemptus ammonitionum
 immisericordia.

De peccatis oris

P seu locutionis.
 Ecceata oris seu locutionis sunt
 hec. Trebza iuratio. piurium.
 blasphemia. nomen domini irre
 uerenter assumere. veritatem impugnare. de
 um de aura iudicare. contra deum murmura

re. irreuerenter horas dicere. detractio. adu
 latio. mendacium. vituperium. maledictio
 infamatio. contentio. conuatio. impugna
 tio veritatis agnita. impugnatio charita
 tis fraternae. seminatō discordie. proditio
 falsum testimonium. mala consilia. derisio
 contradictio obediētie. inuertere facta bo
 na. in ecclesijs placitare. ad iram hominē
 prouocare. reprehendere in alio quod ipse
 facit. vaniloquium. multiloquium. stultiloqu
 um. verba ociosa. vel supflua. vel curiosa
 proferre. iactantia. verborum politio. pecca
 torum defensio. clamor. risus. cachinnus
 turpiloquium. lenocinium. cantilenas secula
 res cantare. in cantu diuino magis stude
 re vocem frangere quam deuote psallere. mur
 murare. verba secularia proferre. in iniu
 sta causa aduocare. malum commendare.

De peccatis ope

P ris seu operationis.
 Ecceata autem operis seu opatio
 nis sunt hec. Bula. luxuria. eb
 eras. sacrilegium. symonia. sor
 tilegia. violatio dierum solennium. indigne
 communicare. votorum fractio. apostasia. dis
 solutio in officio diuino. scadalifare sub
 exemplo malo. proximum corrumpere. lede
 re hominē. vel in rebus vel in persona vel in
 fama. furtum. rapina. usura. deceptio. lu
 dus. venditio iusticie. extractiones indebi
 te. ac telonea iniusta. ascultare mala. io
 culatoribus dare. necessaria sibi subtrabe
 re. supflua sumere. ultravires quippiam ag
 gredi. consuetudo peccandi. recidiuatio. si
 mulatio. tenere officium ad quod non sufficit
 vel quod sine peccato non agitur. choreisare. no
 uitates iuenire. maioribus rebellare. mi
 nores opprimere. delinquere visu. auditu. ol
 factu. tactu. gustu. lucta. osculis. muneribus.
 nutibus. mandatis. scripturis. circumsta
 tiis aggrauantes admittere. que sunt rem
 pus. locus. modus. numerus. persona. mora.
 scientia. etas. seipsum ad peccandum cogere
 seu inducere.